
Lantmännen vinner Årets Employer Branding Företag 2024
Lantmännen har utsetts till Årets Employer Branding Företag 2024 av Karriärföretagen.
Lantmännen, som utnämnts till Karriärföretag fem år i rad, ser utmärkelsen som ett
kvitto på företagets arbete med att bygga ett starkt arbetsgivarvarumärke förbättras.

Lantmännen är glada att kunna meddela att man har fått den ärofyllda utmärkelsen Årets
Employer Branding Företag 2024. Företaget ser priset som ett tydligt tecken på deras
engagemang för att erbjuda en arbetsplats där medarbetare kan växa, trivas och bidra till en
hållbar utveckling – från jord till bord. 

– Vi på Lantmännen är stolta och tacksamma över den här utmärkelsen. Den bekräftar att vi är
en arbetsgivare där medarbetare kan utvecklas och trivas och att vår kommunikation har effekt.
Att kunna attrahera rätt kompetenser för att nå våra mål och skapa värde för våra ägare, svenska
lantbrukare, är mycket viktigt för oss, säger Frida Tydén, SVP & Head of Communications &
Marketing. 

Med Lantmännens värderingar som grund, starkt engagerade medarbetare och ett tydligt fokus
på företagets viktiga uppdrag, inte minst inom svensk livsmedelsförsörjning, har Lantmännen
ambitionen att fortsätta vara en attraktiv arbetsgivare inom flera branscher. 

– Den här framgången inspirerar oss att fortsätta utveckla vårt employer branding-arbete, och
att attrahera talanger som delar vår vision om hållbar tillväxt och innovation. Exempel är att
Lantmännen utnämnts till Sveriges mest meningsfulla företag och att vårt traineeprogram, har
röstats fram som ett av de mest attraktiva programmen av Karriärföretagens studentnätverk,
säger Linda Siljemark, Employer Branding Manager. 

Juryns motivering lyder:  
Lantmännen har på ett föredömligt sätt visat sitt engagemang för employer branding genom att
bygga en arbetsplats där medarbetarnas utveckling och välbefinnande står i centrum. Genom att
kombinera sina starka värderingar med innovativa strategier har Lantmännen lyckats attrahera
och behålla talanger i en konkurrensutsatt bransch. Deras satsningar på medarbetarskap och en
hållbar arbetsmiljö har gjort Lantmännen till en attraktiv arbetsgivare som inspirerar och
engagerar sina medarbetare. Karriärföretagen är därför stolta över att tilldela Lantmännen priset
Årets Employer Branding Företag 2024 i kategorin Jurister. 

Fakta 

Om Karriärföretag och nomineringsprocessen
Varje år presenterar Karriärföretagen Sveriges mest attraktiva arbetsgivare för studenter och
unga yrkesverksamma – årets Karriärföretag. De arbetsgivare och nyckelpersoner som utmärker
sig bland dessa Karriärföretag nomineras till olika priser inom följande kategorier: Ekonomer,
Jurister, IT, Tech, Civilingenjörer, Högskoleingenjörer, Mäklare, Naturvetare och
Samhällsvetare. Nomineringsprocessen påbörjas med en öppen nominering på
Karriärföretagens hemsida, där arbetsgivare och HR-personer kan bli nominerade. En kommitté
granskar nomineringarna och utser slutnominerade, varefter en jury väljer vinnare. 

Prisutdelningen
Vinnarna utsågs under Stora Karriärdagen, som i år ägde rum den 9 oktober på Berns Salonger i
Stockholm. Juryn bestod av framstående experter inom Employer Branding, inklusive Anna
Dyhre, Charlotte Hågård, Torgny Johnsson, och Boris Nordenström. 



Prisdefinition
Utdelas till en arbetsgivare där arbetet med employer branding frågorna är kontinuerligt och väl
förankrat. Arbetet med frågorna har vidare lett till tydliga resultat vad avser kännedom och
attraktivitet som arbetsgivare. 

Nominerade och vinnare
Alla nominerade och vinnare finns publicerade på Karriärföretagens webbsida. 

Lantmännens karriärsida
Om utvecklingsmöjligheter, vad vi erbjuder, medarbetarberättelser, lediga tjänster. Läs mer på
Lantmännens karriärsida. 

  
För mer information, kontakta gärna: 

Lantmännens presstjänst   
Tel: 010 556 88 00  
E-post: press@lantmannen.com  

 

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och
omsätter cirka 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett
livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi
tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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